

政務活動費収支報告書(令和5年度)

会派名 公明党

No.	年	月	日	収入金額	支出金額	残高	摘要	支出科目
1	5	4	1	360,000		360,000	政務活動費上期分	
2	5	4	24		3,400	356,600	読売新聞代(太田)	資料購入費
3	5	4	21		2,420	354,180	キャノンメンテナンス料	資料作成費
4	5	4	27		3,400	350,780	熊日新聞代(太田)	資料購入費
5	5	5	8		7,656	343,124	パソコンレンタル料(1年間分)通帳引き落とし	資料作成費
6	5	5	23		3,400	339,724	読売新聞代(太田)	資料購入費
7	5	5	29		3,400	336,324	熊日新聞代(太田)	資料購入費
8	5	6	23		2,420	333,904	キャノンメンテナンス料	資料作成費
9	5	6	25		3,400	330,504	読売新聞代(太田)	資料購入費
10	5	6	27		3,400	327,104	熊日新聞代(太田)	資料購入費
11	5	7	14		3,014	324,090	キャノンメンテナンス料	資料作成費
12	5	7	23		3,400	320,690	読売新聞代(太田)	資料購入費
13	5	7	27		3,400	317,290	熊日新聞代(太田)	資料購入費
14	5	8	1		64,900	252,390	太田ひろのり通信35号印刷代	広報費
15	5	8	3		17,050	235,340	橋本りゅう一通信第28号印刷代	広報費
16	5	8	21		2,185	233,155	コピー用紙A4サイズ1箱	資料作成費
17	5	8	23		3,400	229,755	読売新聞代(太田)	資料購入費
18	5	8	26		4,000	225,755	朝日新聞代(太田)	資料購入費
19	5	8	28		3,400	222,355	熊日新聞代(太田)	資料購入費
20	5	9	15		3,014	219,341	キャノンメンテナンス料	資料作成費
21	5	9	23		3,400	215,941	読売新聞代(太田)	資料購入費
22	5	9	26		4,000	211,941	朝日新聞代(太田)	資料購入費
23	5	9	27		3,400	208,541	熊日新聞代(太田)	資料購入費
24	5	10	12		12,400	196,141	橋本りゅう一通信第29号印刷代	広報費
25	5	10	25	360000		556,141	政務活動費下期分	
26	5	10	25		3,014	553,127	キャノンメンテナンス料	資料作成費
27	5	10	26		3,400	549,727	読売新聞代(太田)	資料購入費
28	5	10	26		4,000	545,727	朝日新聞代(太田)	資料購入費
29	5	10	27		3,400	542,327	熊日新聞代(太田)	資料購入費
30	5	11	17		3,014	539,313	キャノンメンテナンス料	資料作成費
31	5	11	23		3,400	535,913	読売新聞代(太田)	資料購入費
32	5	11	27		3,400	532,513	熊日新聞代(太田)	資料購入費
33	5	12	21		3,014	529,499	キャノンメンテナンス料	資料作成費
34	5	12	22		3,400	526,099	読売新聞代(太田)	資料購入費
35	5	12	27		4,000	522,099	熊日新聞代(太田)	資料購入費
36	6	1	25		3,400	518,699	読売新聞代(太田)	資料購入費
37	6	1	29		4,000	514,699	熊日新聞代(太田)	資料購入費
38	6	2	15		3,014	511,685	キャノンメンテナンス料	資料作成費
39	6	2	15		3,014	508,671	キャノンメンテナンス料	資料作成費
40	6	2	20		3,680	504,991	コピー用紙A4サイズ1箱	資料作成費
41	6	2	23		3,400	501,591	読売新聞代(太田)	資料購入費
42	6	2	27		4,000	497,591	熊日新聞代(太田)	資料購入費
43	6	3	15		3,014	494,577	キャノンメンテナンス料	資料作成費
44	6	3	23		3,400	491,177	読売新聞代(太田)	資料購入費
45	6	3	27		4,000	487,177	熊日新聞代(太田)	資料購入費
46	6	3	27		68,200	418,977	太田ひろのり通信36号印刷代	広報費
47	6	3	28		15,500	403,477	橋本りゅう一通信第30号印刷費	広報費
合計				720,000	316,523	403,477		